[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября 2018г.                                                                                  № 336
О награждении Почётной грамотой

администрации  муниципального

района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района и  в связи с профессиональным праздником  Днем работников леса
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский»:
· Ветошеву Марианну Милорадовну, инженера-химика   теплотехнического цеха ООО «Плитный мир»;
· Колотилкину Зою Викторовну, начальника отдела труда и заработной платы ООО «Плитный мир»;

· Ксенофонтова Геннадия Александровича, директора ООО «Плитный мир»;

· Подорову Любовь Викторовну, секретаря административно-хозяйственного отдела ООО «Плитный мир»;
· Разманова Сергея Васильевича, мастера смены  теплотехнического  цеха ООО «Плитный мир»;
· Барановского Алексея Викторовича, государственного инспектора по охране леса ГУ «Мещурское лесничество»;

· Бойко Александра Владимировича, государственного инспектора по охране леса ГУ «Мещурское лесничество»;
· Щвецову Светлану Валентиновна, заместителя главного бухгалтера ГУ «Мещурское  лесничество».
Руководитель   администрации                                                      В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»